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 6.4.2 Rakennusvalvonta ja Ympäristönsuojelu 
  Sitovuus: valtuusto, brutto 
  Vastuuhenkilöt: rakennusvalvontapäällikkö Kari Nuutinen ja ympäristönsuojelupäällikkö Matti 
  Nousiainen 

 
Toiminta-ajatus 
 
Viranomaislautakunta hoitaa lainsäädännössä kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviran-
omaiselle määrättyjä tehtäviä sekä kunnan hallintosäännössä määrättyjä tehtäviä. 
 

Toiminnan painopisteet ja keskeiset muutokset 
 
Viranomaislautakunnan toiminnan painopisteenä on hoitaa lainsäädännössä määrätyt tehtävät sujuvasti 
ja kestävästi. Tämä koskee lupaviranomaisen tehtävien lisäksi ympäristönsuojelun säännöllisen valvon-
nan valvontatehtäviä, rakennusvalvonnan lupaehtojen mukaisia valvontatehtäviä sekä rakennusvalvon-
nan ja ympäristönsuojelun valvontatehtäviä kuntalaisten yhteydenottojen perusteella. 
 
Viranomaislautakunnan toimialueilla rakennusvalvonnassa on käytössä sähköinen asiointi- ja lupapalve-
lujärjestelmä. Ympäristönsuojelussa sähköinen asiointijärjestelmä on osittain edelleen käyttöönottovai-
heessa ja tulevan vuoden tavoitteena on ottaa järjestelmä kokonaisuudessaan sujuvaan käyttöön. Kaik-
kinensa sähköistä asiointia kehitetään edelleen. 
 
Rakennusvalvonnassa on kuluvana toimintavuonna ollut kaksi henkilöä osittaisessa varhennetussa elä-
kejärjestelyssä. Tulevana vuonna on suunnitelmissa yksi varsinainen eläköityminen. Tämän johdosta on 
varauduttava mahdolliseen henkilöstövajaukseen ja tarvittavaan henkilöresurssien turvaamiseen, jotta 
lakisääteiset tehtävät pystytään hoitamaan. 
 

Riskien hallinnan ja sisäisen valvonnan painopisteet ja menettelyt 
 
Toiminnan riskit liittyvät vireillä olevien asioiden käsittelyn viivästymisen tahi viranomaisen mahdolliseen 
virhearvion tai virheellisen menettelyn seurauksena syntyviin ja korvattaviin vahinkoihin. Riskiä hallitaan 
viranhaltijoiden hyvällä asiantuntemuksella, ammattitaidolla ja riittävällä täydennyskoulutuksella sekä riit-
tävillä henkilöresursseilla. 
 

Kuntastrategian 2025 vaikutukset toimintaan ja tavoitteisiin 
 
Viranomaislautakunnan hyvin hoidetut lakiperustaiset lupaviranomaisen tehtävät tukevat osaltaan yritys-
ten ja yhteisöjen toimintaedellytyksiä. Mahdollisuudet sähköiseen asiointipalveluun tukevat kuntalaisten 
sujuvaa arkea ja asiointia. Sujuva sähköisen asiointi vaatii edelleen henkilöstön koulutusta sekä asiak-
kaiden neuvontaa ja ohjausta. 
 
Viranomaislautakunnan tehtäväkokonaisuuksilla edistetään osaltaan kestävää rakentamista, kiertota-
loutta ja elinvoimaisen ympäristön tilaa.   
 

Tavoitteet 2022–2025 ja toimenpiteet 2023 
   VIRANOMAISLAUTAKUNNAN SITOVAT TAVOITTEET    
Valtuustokauden ta-
voite 2022 - 2025   

Tavoite ja -taso   Seurattavat mittarit   Vastuutaho   

KETTERÄ KEHITTÄJÄ   

1.2.    
Sähköisten palveluiden li-
sääminen     

   
Kaikki lupa-asiat on mahdol-
lista hoitaa sähköisen asi-
oinnin kautta 

   
Sähköisten palveluiden kat-
tavuus 

   
rakennusvalvonta  
ympäristönsuojelu  

Tavoitteiden riskiarviot 
resurssit 
ohjelmistojen toimivuus 
 



 

Tuloslaskelma 2023 
Valtuuston sitovuustaso sisältää seuraavat tulosalueet 
 

Tulosalue Toimintamenot Toimintatulot Toimintakate 

Rakennusvalvonta -364 233 257 000  -107 233  

Ympäristönsuojelu -332 278 53 000 -279 278 

Sitovuustaso yhteensä -696 511 310 000 -386 511 

 
 

Tuloslaskelma 
 

 


